quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a
ESTADO DA BAHIA

Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova- BA - CEP: 44270.000
FONE: (075) 3238-2061/2062 - FAX: 3238-2098 - CNPJ. no 13.824.511/0001-70

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO  de nº 218/2017- PMTN

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 019/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA /BA. – CONTRATANTE: UNIVERSO DAS
FARDAS E COMÉRCIO DE CONFECÇOES LTDA -EPP- CONTRATADA. O Presente  Termo Aditivo
ao contratrato tem por fundamentação legal art. 65 I Letra  “b” e parágrafo primeiro Lei  nº 8.666/93
e alterações posteriores, vinculado ao processo licitatório na modalidade  “ Pregão Presencial
019/2017.  Da alteração do valor pelo presente e na melhor forma de direito fica acrescido de R$
24.689,95 (vinte quatro mil seiscentos ) perfazendo um aumento de  25%  ao valor do contratado,
dentro do limite legal  da Lei 8.666/93. Ratificação . As demais disposições não alteradas são
ratificadas por este instrumento para que produzam seus efeitos  jurídicos  legais. Data 22/02/2018.
Assinam: Marineide Pereira Soares – Prefeita  Municipal. Universo das Fardas Industrias e
Comércio de Confecções Ltda-EPP .

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21658F4D9B34562E39E8146C3ECFD9A2

		2018-03-08T16:35:53-0300